

PLAN OPERATIVO INTITUCIONAL - Ficha Actividad

REGISTRO ID :			
CENTRO DE COSTO RESPONSABLE :	06.4. Gerencia de Seguridad Ciudadana y Seguridad Interna	OEI :	OEI.07 Reducir los índices de inseguridad ciudadana en el distrito.
CENTRO DE COSTO :	06.4. Gerencia de Seguridad Ciudadana y Seguridad Interna	AEI :	AEI.07.01 Plan Local de Seguridad Ciudadana implementado de manera integral para el beneficio de la población en el distrito de Paucarpata

CATEGORIA PRESUPUESTAL :	0030.REDUCCION DE DELITOS Y FALTAS QUE AFECTAN LA SEGURIDAD CIUDADANA	FUNCION :	05.ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD
PRODUCTO / PROYECTO :	3000355.PATRULLAJE POR SECTOR	DIV. FUNCIONAL :	014.ORDEN INTERNO
ACTIVIDAD /ACCION DE INVERSION / OBRA	5004156.PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO	GRUPO FUNCIONAL :	0031.SEGURIDAD VECINAL Y COMUNAL

ACTIVIDAD PRESUPUESTARIA / ACC. INVERSION / OBRA	UNIDAD DE MEDIDA	PRIORIDAD	META FISICA/FF	PROGRAMACION												MONTO TOTAL		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			
AO.01 COMUNIDAD ORGANIZADA A FAVOR DE LA SEGURIDAD CIUDADANA	ACCION	MUY ALTA	12	M.F	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	33,925.00
				S/.	1,000.00	6,460.00	18,655.00	150.00	850.00	1,270.00	150.00	1,850.00	1,270.00	150.00	850.00	1,270.00		
TOTAL																	33,925.00	

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

06.4. Gerencia de Seguridad Ciudadana y Seguridad Interna

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.01 - COMUNIDAD ORGANIZADA A FAVOR DE LA SEGURIDAD CIUDADANA

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.2 7.11 99	0	SERVICIO DE SENSIBILIZACION Y CAPACITACION A JUNTAS VECINALES	SERVICIO			2		1	1			1	1		1	1	8	400.00	3,200.00
2.3.2 7.11 99	0	SERVICIO DE PREPARACION Y ATENCION DE REFRIGERIOS PARA REUNIONES DEL CODISEC	SERVICIO		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	11	150.00	1,650.00
2.3.2 7.11 99	0	SERVICIO DE DE CATERING PARA JURAMENTACION DEL CODISEC	SERVICIO	1								1					2	1,000.00	2,000.00
2.3.2 7.11 6	0	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMATOS AUTOCOPIATIVOS PARA PATRULLAJE MUNICIPAL	MILLAR		3												3	350.00	1,050.00
2.3.2 7.11 6	0	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMATOS AUTOCOPIATIVOS PARA PATRULLAJE INTEGRADO	MILLAR		3												3	350.00	1,050.00
2.3.1 99.1 3	1301.9903	TRIPTICOSEN PAPEL COUCHE A-4 SEGUN MODELO ADJUNTO.	Millar		8												8	220.00	1,760.00
2.3.1.5.1.2	0	FOLDER PLASTIFICADO PARA DIFUNDIR SEGÚN MODELO TAMAÑO OFICIO	MILLAR		5												5	350.00	1,750.00
2.3.1 99.1 3	1301.9999	BANNER (INFOGRAFIA) 1MT X 2MT, CON TUBO METALICO	Unidad		10												10	70.00	700.00
2.3.2 7.11 99	0	CONFECCION DE DIPLOMAS PARA RECONOCIMIENTOS	CIENTO			1			1			1			1		4	200.00	800.00
2.3.2 7.11 99	0	CONFECCION DE MEDALLAS CON CINTA PARA RECONOCIMIENTOS	Docenas			2			2			2			2		8	110.00	880.00
2.3.2 7.11 99	0	SERVICIO DE PREPARACION Y ATENCION DE REFRIGERIOS PARA TALLERES, CAPACITACIONES, CHARLAS, ETC.	SERVICIO			2		1	1			1	1		1	1	8	300.00	2,400.00
2.3.1.99.1.99	1301.9999	MEGAFONO PORTATIL	Unidad			15											15	250.00	3,750.00
2.3.1.99.1.99	0	LINTERNA CON BATERIA RECARGABLE LED 10W 200MTS	Unidad			50											50	150.00	7,500.00
2.3.1.99.1.99	0	PALETA DE SEÑALIZACIÓN (PARE-SIGA) MATERIAL MADERA	Unidad			100											100	35.00	3,500.00

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1.99.1.99	0	BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS IMPLEMENTADO TIPO MALETIN 40 X 23 X 17, MATERIAL PVC: (ALCOHOL, AGUA OXIGENADA, ALGODON, TIJERA, GUANTES QUIRURGICOS, ESP	Unidad			10										10	50.00	500.00	
2.3.1.99.1.99	0	SILBATO TIPO POLICIA COLOR NEGRO X 12 UNIDADES	CAJA			11										11	35.00	385.00	
2.3.1.99.1.99	0	SILBATO TIPO POLICIA COLOR NEGRO X 12 UNIDADES	CAJA			30										30	35.00	1,050.00	
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																			33,925.00

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	33,925.00
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
TOTAL	33,925.00

Especifica de Gasto	AO.01 - COMUNIDAD ORGANIZADA A FAVOR DE LA SEGURIDAD CIUDADANA	Total general
2.3.	33,925.00	33,925.00
2.3.1 99.1 3	2,460.00	2,460.00
2.3.2 7.11 99	10,930.00	10,930.00
2.3.2 7.11 6	2,100.00	2,100.00
2.3.1.99.1.99	16,685.00	16,685.00
2.3.1.5.1.2	1,750.00	1,750.00
Total general	33,925.00	33,925.00